
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY UCHANIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Uchanie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 4 ust. 1 ustawy z dn. 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oraz w oparciu o § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta na pokrycie kosztów związanych 
z wykonywaniem funkcji w wysokości 1.500,00 złotych. słownie: jeden tysiąc pięćset złotych. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy przysługuje miesięczna dieta na pokrycie kosztów związanych 
z wykonywaniem funkcji w wysokości 1.000,00 złotych, słownie: jeden tysiąc złotych. 

§ 2. 1. Diety określone w § 1 wypłacane są miesięcznie z dołu w terminie do 30 dnia każdego miesiąca. 

2. W przypadku niemożności zwołania sesji oraz przewodniczenia jej obradom przez Przewodniczącego 
Rady Gminy kwotę diety, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się o 20%. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy trwającej co najmniej 1 miesiąc 
zryczałtowaną dietę wypłaca się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, wykonującemu obowiązki 
przewodniczącego, w miejsce diety przysługującej mu na podstawie § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

4. W przypadku nieobecności Wiceprzewodniczącego na sesji lub komisji kwotę diety, o której mowa w § 
1 ust.2 zmniejsza się o 20%. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Uchanie z dnia 24 listopada 2021roku w sprawie 
ustalenia diety dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Uchanie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mikita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2920


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY UCHANIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-21T11:53:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




